
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVIII/.../21 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, z roku 2021 poz. 1038) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada 
Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kałuda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 708033C5-071B-46C2-9087-FB2F4FD18894. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/.../21 
Rady Gminy Konopnica 
z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

 w złotych  
Dochody budżetu 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 0,00 40 000,00 42 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 0,00 40 000,00 42 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

851   Ochrona zdrowia 84 400,00 0,00 16 500,00 100 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 19 400,00 0,00 16 500,00 35 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 400,00 0,00 16 500,00 35 900,00 
bieżące razem: 13 687 198,15 0,00 56 500,00 13 743 698,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 80 000,00 0,00 3 550,00 83 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 80 000,00 0,00 3 550,00 83 550,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 708033C5-071B-46C2-9087-FB2F4FD18894. Projekt Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

80 000,00 0,00 3 550,00 83 550,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 722,00 0,00 10 000,00 31 722,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 21 722,00 0,00 10 000,00 31 722,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 21 722,00 0,00 10 000,00 31 722,00 
majątkowe razem: 2 054 266,00 0,00 13 550,00 2 067 816,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

983 449,00 0,00 0,00 983 449,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 320 984,00 -8 236,00 0,00 1 312 748,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 302 984,00 -8 236,00 0,00 1 294 748,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 302 984,00 -8 236,00 0,00 1 294 748,00 

bieżące razem: 6 527 605,08 -8 236,00 0,00 6 519 369,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 708033C5-071B-46C2-9087-FB2F4FD18894. Projekt Strona 2



   
majątkowe razem: 50 500,00 0,00 0,00 50 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 22 319 569,23 -8 236,00 70 050,00 22 381 383,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

983 449,00 0,00 0,00 983 449,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 708033C5-071B-46C2-9087-FB2F4FD18894. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/.../21 
Rady Gminy Konopnica 
z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

Wydatki budżetu 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 949 087,00 9 168,00 9 168,00 0,00 9 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 939 919,00 1 939 919,00 1 889 919,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 997 087,00 57 168,00 57 168,00 0,00 57 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 939 919,00 1 939 919,00 1 889 919,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 684 000,00 404 000,00 404 000,00 9 400,00 394 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 687 550,00 402 550,00 402 550,00 9 400,00 393 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 684 000,00 404 000,00 404 000,00 9 400,00 394 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 687 550,00 402 550,00 402 550,00 9 400,00 393 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 347 971,00 2 347 971,00 2 236 171,00 1 793 965,00 442 206,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 339 971,00 2 339 971,00 2 228 171,00 1 785 965,00 442 206,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 138 971,00 2 138 971,00 2 137 171,00 1 758 965,00 378 206,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 130 971,00 2 130 971,00 2 129 171,00 1 750 965,00 378 206,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 175 000,00 171 000,00 31 000,00 140 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeńst
wo publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 213 000,00 158 000,00 158 000,00 31 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 161 000,00 31 000,00 130 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 203 000,00 153 000,00 153 000,00 31 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 947 587,00 5 928 912,00 5 698 524,00 4 478 597,00 1 219 927,00 0,00 230 388,00 0,00 0,00 0,00 18 675,00 18 675,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 708033C5-071B-46C2-9087-FB2F4FD18894. Projekt Strona 1



zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 942 587,00 5 923 912,00 5 693 524,00 4 478 597,00 1 214 927,00 0,00 230 388,00 0,00 0,00 0,00 18 675,00 18 675,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 909 000,00 909 000,00 881 038,00 695 894,00 185 144,00 0,00 27 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowyc
h po zmianach 914 000,00 914 000,00 886 038,00 695 894,00 190 144,00 0,00 27 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 194 000,00 194 000,00 194 000,00 33 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 184 000,00 184 000,00 184 000,00 33 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 400,00 84 400,00 84 400,00 37 400,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 15 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 100 900,00 100 900,00 100 900,00 52 400,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 400,00 19 400,00 19 400,00 17 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 15 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 35 900,00 35 900,00 35 900,00 32 400,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 163 177,00 2 146 572,00 2 143 572,00 530 983,00 1 612 589,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 145 177,00 2 128 572,00 2 125 572,00 530 983,00 1 594 589,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 727 631,00 711 026,00 708 026,00 467 774,00 240 252,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 717 631,00 701 026,00 698 026,00 467 774,00 230 252,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 180 143,15 13 403 266,00 12 331 508,00 7 554 392,00 4 777 116,00 420 000,00 531 758,00 0,00 0,00 120 000,00 3 776 877,15 3 776 877,15 3 345 959,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 450,00 -54 450,00 -50 450,00 -8 000,00 -42 450,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 500,00 69 500,00 69 500,00 15 000,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 17 250 193,15 13 418 316,00 12 350 558,00 7 561 392,00 4 789 166,00 420 000,00 527 758,00 0,00 0,00 120 000,00 3 831 877,15 3 831 877,15 3 345 959,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 371 484,00 1 320 984,00 0,00 0,00 0,00 1 302 984,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 236,00 -8 236,00 0,00 0,00 0,00 -8 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 363 248,00 1 312 748,00 0,00 0,00 0,00 1 294 748,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 353 484,00 1 302 984,00 0,00 0,00 0,00 1 302 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 236,00 -8 236,00 0,00 0,00 0,00 -8 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 345 248,00 1 294 748,00 0,00 0,00 0,00 1 294 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 578 105,08 6 527 605,08 503 420,08 208 713,00 294 707,08 1 302 984,00 4 721 201,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 236,00 -8 236,00 0,00 0,00 0,00 -8 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 569 869,08 6 519 369,08 503 420,08 208 713,00 294 707,08 1 294 748,00 4 721 201,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 708033C5-071B-46C2-9087-FB2F4FD18894. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/.../21 
Rady Gminy Konopnica 
z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 939 919,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 939 919,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rychłocice - 
dokumentacja projektowa 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 942 398,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i wodociągu w 
miejscowości Strobin, gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi 
publicznej - nr ewid.346 

942 398,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 947 521,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i wodociągu w 
miejscowości Strobin, gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi 
publicznej - nr ewid.346 

947 521,00 

600   Transport i łączność 285 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 285 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mała Wieś 0,00 

   Remont drogi gminnej Strobin Pustkowie - opracowanie dokumentacji 
technicznej 20 000,00 

   Remont drogi gminnej Szynkielów Kol. Majorat 265 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 456 040,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 456 040,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 983 449,00 

   Kompleksowa termomodernizacja  budynków Gminnego Centrum 
Kultury i Urzędu Gminy w Konopnicy 983 449,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 591,00 

   Kompleksowa termomodernizacja  budynków Gminnego Centrum 
Kultury i Urzędu Gminy w Konopnicy 472 591,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

   Dofinansowanie zadania -  Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych 5 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

50 000,00 

   
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Konopnicy na 
dofinansowanie zadania "Termomodernizacja budynku OSP w 
Konopnicy" 

50 000,00 

758   Różne rozliczenia 60 638,15 
 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 60 638,15 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

60 638,15 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  zadanie 
inwestycyjne "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice - 
Gabrielów" na odcinku Rychłocice - do granic z gminą Osjaków 

60 638,15 

801   Oświata i wychowanie 18 675,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 18 675,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 708033C5-071B-46C2-9087-FB2F4FD18894. Projekt Strona 1



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 675,00 

   Zakup pieca konwekcyjno-parowego do stołówki szkolnej przy SP w 
Konopnicy 18 675,00 

852   Pomoc społeczna 50 500,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 50 500,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

50 500,00 

   Dotacja celowa na realizację zadania "Drenaż kotłowni wraz z 
odprowadzeniem wody z budynku ŚDS w Strobinie" 50 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 605,00 
 90095  Pozostała działalność 16 605,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 605,00 
   Budowa instalacji OZE w Gminie Konopnica 16 605,00 

  
Razem 3 882 377,15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 708033C5-071B-46C2-9087-FB2F4FD18894. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/.../21 
Rady Gminy Konopnica 
z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

Dotacje  dla jednostek sektora  finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych w 2021 roku 

Kwota dotacji w zł Dział Rozdział Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

 
 
 
758 

 
 
 

75809 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wieluńskiego z przeznaczeniem na  
zadanie inwestycyjne "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 4536 E 
Rychłocice –    Gabrielów" na 
odcinku Rychłocice – do granic z 
gminą Osjaków  
-dotacja na wydatki majątkowe 

   
 
 
 
 
 
 

66.638,15 
921 92109 Gminne Centrum Kultury 

i  Biblioteka Publiczna w Konopnicy 
300.000,-   

 Ogółem 300.000,-  66.638,15 
Jednostki spoza  
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Konopnicy na 
dofinansowanie zadania               
„Termomodernizacja budynku OSP w 
Konopnicy” 
- dotacja na wydatki majątkowe 

   
 
 
 
 

50.000,- 
852 

 
 

85203 Prowadzenie Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Strobinie 
- dotacja na wydatki bieżące 
- dotacja na wydatki majątkowe na 
realizację zadania „Drenaż kotłowni 
wraz z odprowadzeniem wody 
z budynku ŚDS w Strobinie” 

   
 

1.294.748,-  
 
 
       50.500,- 

926 92605  Upowszechnianie kultury fizycznej 
 i sportu  

   
120.000,- 

  Ogółem   1.515.248,- 
 

Razem 
  

300.000,- 
  

1.581.886,15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 708033C5-071B-46C2-9087-FB2F4FD18894. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

